КОВЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв – шестьдесят пятое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

  30.07.2013                            пос. Краснослободский                   №  319

Об  утверждении  Генерального  Плана  Ковыльского  сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области

В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом  Ковыльского  сельсовета  и   учитывая  заключение  о  результатах
публичных  слушаний  по  проекту  Генерального  Плана  Ковыльского
сельсовета Кирсановского района Тамбовской области,

 Ковыльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
 1.  Утвердить  генеральный  план   Ковыльского  сельсовета
Кирсановского района Тамбовской области.
 2. Администрации Ковыльского сельсовета  в установленном порядке
направить генеральный план Ковыльского сельсовета Кирсановского района
Тамбовской  области   в  Управление    строительства  и  архитектуры
Тамбовской  области  и  главе  Кирсановского   муниципального  района  в
течение трех дней со дня его утверждения и разместить  на  официальном
сайте Минрегиона России по адресу:http//fgis.minregion.ru.
 3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  печатном  средстве  массовой
информации Ковыльского сельсовета «Вестник».
 4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  вопросам  депутатской  этики,  местного
самоуправления  и  организации  контроля  сельского  Совета  народных
депутатов (В.П.Верещагин).

Глава сельсовета                                               В.А.Коловатова